
ĮV-7 Dėl vidaus tvarkų aprašų patvirtinimo 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TRYŠKIŲ KULTŪROS CENTRAS 

 

  

   

 

ĮSAKYMAS 

 
DĖL VIDAUS TVARKŲ APRAŠŲ PATVIRTINIMO 

 

2018 m. gegužės 7 d. Nr. ĮV-1 

Tryškiai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymo 9 straipsnio 

nuostatomis bei siekdamas užtikrinti, kad įstaigoje finansinė būklė, jos turtas, fondai ir skolos, 

uždirbtos pajamos bei padarytos sąnaudos būtų tiksliai ir teisingai atspindėtos finansinėje apskaitoje 

ir atskaitomybėje,  

į s a k a u įstaigos veikloje vadovautis pridedamomis vidaus tvarkomis:  

1. Darbo laiko apskaitos žiniaraščio pildymo tvarkos aprašu;  

2. Banko sąskaitų valdymo ir apskaitos tvarkos aprašu;  

3. Įstaigos direktoriaus informavimo apie sąmatų vykdymą tvarkos aprašu;  

4. Atostogų suteikimo tvarkos aprašu;  

5. Bilietų naudojimo ir apskaitos tvarkos aprašu;  

6. Darbo užmokesčio apmokėjimo tvarkos aprašu;  

7. Darbuotojų priėmimo ir atleidimo tvarkos aprašu;  

8. Darbuotojų vertinimo tvarkos aprašu;  

9. Inventorizacijos tvarkos aprašu;  

10. Labdaros ir paramos gavimo ir panaudojimo tvarkos aprašu;  

11. Lėšų panaudojimo ir nurašymo tvarkos aprašu;  

12. Materialinių vertybių išdavimo, priėmimo ir saugojimo tvarkos aprašu;  

13. Nurašyto turto liekamųjų medžiagų likvidavimo tvarkos aprašu;  

14. Trumpalaikės patalpų nuomos tvarkos aprašu;  

15. Tarnybinių komandiruočių išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašu;  

16. Telefonų naudojimo tvarkos aprašu;  

17. Viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos aprašu;  

18. Lygių galimybių politika;  

19. 2017-2018 m. korupcijos prevencijos programa;  

20. 2017-2018 m. korupcijos prevencijos programos priemonių planu. 

 

Direktorius                                                                                                                Egidijus Einikis  

 

 

 
Parengė: Vilius Bėliakas, tel. +370 444 46403, el. p. tryskiai@telsiukultura.lt  

mailto:tryskiai@telsiukultura.lt

